
Molėtų rajono savivaldybės mero  

 2024 m. balandžio 18 d.  

potvarkio Nr. B3- priedas 

 

 SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 
 

1. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano įgyvendinimo 
2023 metais ataskaitos tvirtinimo. Živilė Žalienė 

 
2. Dėl pritarimo Molėtų rajono savivaldybės dalyvavimui projekte ir jungtinės veiklos 

(partnerystės) sutarties pasirašymui. Živilė Žalienė 
 

3. Dėl pavedimo Molėtų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai parengti išvadą. Rūta 
Maigienė 

 
4. Dėl pavedimo Molėtų rajono savivaldybės merui vykdyti įgaliojimus, priskirtus paprastajai 

savivaldybės tarybos kompetencijai. Rūta Maigienė 
 

5. Dėl Molėtų rajono Alantos senelių globos namų teikiamos socialinės globos paslaugų kainos 
suderinimo. Rasa Karūžaitė 

 
6. Dėl viešosios įstaigos Molėtų ligoninės teikiamų atlygintinų viešųjų paslaugų kainų 

nustatymo. Rasa Karūžaitė 
 

7. Dėl Molėtų rajono savivaldybės parduodamų būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų 
sąrašo patvirtinimo. Aldona Rusteikienė 

 
8. Dėl viešosios įstaigos Dubingių pilies fondo steigimo ir savivaldybės finansinio turto 

investavimo. Gintautas Matkevičius 
 

9. Dėl savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto -pripučiamo atrakcionų parko - nuomos 
sutarties atnaujinimo. Vanda Aleksiejūnienė 

 
10. Dėl savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos sutarties atnaujinimo. Vanda 

Aleksiejūnienė 
 

11. Molėtų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2023 metų ataskaitų rinkinys. Elena 
Putnienė 

 
12. Dėl Molėtų rajono savivaldybės socialinių paslaugų įstaigų 2023 m. metinių ataskaitų 

rinkinių tvirtinimo. Rasa Karūžaitė 
 

13. Dėl Molėtų rajono savivaldybės sveikatos priežiūros įstaigų 2023 m. metinių ataskaitų 
rinkinių tvirtinimo. Rasa Karūžaitė 

 
14. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Molėtų vanduo“ 2023 m. metinių finansinių ataskaitų 

rinkinio ir veiklos ataskaitos tvirtinimo. Aldona Rusteikienė 



 
15. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Molėtų šiluma“ 2023 m. metinių finansinių ataskaitų 

rinkinio ir metinio pranešimo tvirtinimo. Aldona Rusteikienė 
 

16. Dėl uždarosios akcinės bendrovės Molėtų autobusų parko 2023 m. metinių finansinių 
ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo tvirtinimo. Aldona Rusteikienė 

 
17. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Molėtų švara“ 2023 m. metinių finansinių ataskaitų 

rinkinio ir metinio pranešimo tvirtinimo. Aldona Rusteikienė 
 

18. Dėl pakeistų Molėtų gimnazijos nuostatų patvirtinimo. Vilma Bačiulė 
 

19. Dėl pakeistų Molėtų progimnazijos nuostatų patvirtinimo. Danguolė Dirmienė 
 

20. Dėl pakeistų Molėtų r. Giedraičių Antano Jaroševičiaus gimnazijos nuostatų patvirtinimo. 
Danguolė Dirmienė 

 
21. Dėl pakeistų Molėtų menų mokyklos nuostatų patvirtinimo. Arvydas Jurkšaitis 

 
22. Dėl pakeistų Molėtų "Vyturėlio" vaikų lopšelio-darželio nuostatų patvirtinimo. Violeta 

Žalalienė 
 

23. Dėl pakeistų Molėtų "Saulutės" vaikų lopšelio-darželio nuostatų patvirtinimo. Violeta 
Žalalienė 

 
24. Dėl pakeistų Molėtų r. švietimo pagalbos tarnybos nuostatų patvirtinimo. Vilma Bačiulė 

 
25. Dėl Molėtų kultūros centro pakeistų nuostatų patvirtinimo. Gintautas Matkevičius 

 
26. Dėl Molėtų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos pakeistų nuostatų patvirtinimo. 

Gintautas Matkevičius 
 

27. Dėl savivaldybės turto perdavimo Žemės ūkio departamentui prie Žemės ūkio ministerijos 
pagal panaudos sutartį. Vanda Aleksiejūnienė 

 
28. Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. B1-242 „Dėl Molėtų 

rajono savivaldybės būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies 
kompensacijų mokėjimo ir permokėtų kompensacijų grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 
pakeitimo. Aldona Rusteikienė 

 
29. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d. sprendimo Nr. 217 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės finansinės paramos jaunoms šeimoms pirmajam būstui įsigyti 
teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Aldona Rusteikienė 

 
30. Dėl Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto perėmimo 

savivaldybės nuosavybėn. Aldona Rusteikienė 
 

31. Dėl Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto perėmimo 
savivaldybės nuosavybėn. Aldona Rusteikienė 

 



32. Dėl paviršinių nuotekų tvarkytojo Molėtų rajono savivaldybės teritorijoje skyrimo. Aldona 
Rusteikienė 

 
33. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. B1-67 „Dėl 

savivaldybės turto perdavimo uždarajai akcinei bendrovei „Molėtų vanduo“ pagal turto 
patikėjimo sutartį“ pakeitimo. Aldona Rusteikienė 

 
34. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

Molėtų r. savivaldybės viešajai bibliotekai. Vanda Aleksiejūnienė 
 

35. Dėl savivaldybės turto perdavimo Molėtų rajono savivaldybės administracijai patikėjimo 
teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo. Vanda Aleksiejūnienė 

 
36. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. B1-154 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos ir naudojimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo. Aldona Rusteikienė 

 
37. Dėl Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomo žemės sklypo Molėtuose, Ąžuolų 

g. 73 nuomos ir papildomų sąlygų nustatymo. Aldona Rusteikienė 
 

38. Dėl Uosių gatvės pavadinimo suteikimo Molėtų rajono Alantos seniūnijos Janonių kaimo 
teritorijoje. Lina Spranginienė 

 
39. Dėl Pakelės ir Šlaito gatvių pavadinimų suteikimo Molėtų miesto teritorijoje. Lina 

Spranginienė 
 

40. Dėl Pušyno ir Sodų gatvių pavadinimų suteikimo Molėtų rajono Joniškio seniūnijos Grybėnų 
kaimo teritorijoje. Lina Spranginienė 

 
41. Dėl Miško gatvės, esančios Molėtų rajono Videniškių seniūnijos Liesėnų kaimo teritorijoje, 

geografinių charakteristikų pakeitimo. Lina Spranginienė 
 
 
 

_________________________________________ 
 


	Molėtų rajono savivaldybės mero    2024 m. balandžio 18 d.

